Россия. Краснодарский край город-курорт Сочи Лазаревский район

Управление по образованию и науке администрации города Сочи

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа № 81 г. Сочи имени Быковой М.А.

ОГРН 1022302792104                        ИНН 2318021574

 354234, город Сочи, село Волковка, улица Космическая, дом 1

Тел./факс (862)2-526-168, E-mail:school 81@edu.sochi.ru

                                                                       ПРИКАЗ

11.01.2021

                            № 4

О внесении изменений в основные образовательные программы, локальные акты

и учебный  план МОБУ ООШ № 81

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в связи с вступлением в силу с 01.01.2021 года

СП 2.4.3648-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основные образовательные программы, локальные

акты и учебный план МОБУ ООШ № 81 с 11.01.2021 г.

1.1.В основную образовательную программу дошкольного образования МОБУ

ООШ № 81, утверждённой приказом директора от 01.12.2015г № 155, с

внесёнными изменениями и дополнениями, утверждённую приказом № 88 от 30.08.

2020 г. в Целевой раздел в пояснительную записку ООП ДО: добавить текст: с

01.01.2021 учитывать СП 2.4.3648-20.

1.2. В адаптированной образовательной программе начального общего образования

(7.1), утверждённую приказом № 139 от 2018 г., с изменениями и дополнениями

утверждённую приказом № 88 от 30.08. 2020 г.  в Целевой раздел в пояснительную

записку ООП ДО: добавить текст: с 01.01.2021 учитывать СП 2.4.3648-20.

      1.3. В Положении об организации и осуществлении образовательной деятельности

по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим предпрофильным)

программам, утверждённым приказом № 88 от 30.08.2020г. в разделе 1. Общие

положения дополнить с 01.01.2021 учитывать СП 2.4.3648-20.

1.4. В учебный план на 2020-2021 учебный год внести изменения в части организации

и расписания внеурочной деятельности:

 ввести перемену в 30 минут между уроками и занятиями по внеурочной

деятельности.

2. Заместителю директора по УВР Ладанюк О.Ю. подготовить изменения в Режим

занятий обучающихся с целью приведения их в соответствие с СП 2.4.3648-20.

3. Классным руководителям 1–9-х классов довести до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей) изменения в расписании учебных занятий

МОБУ ООШ № 81.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

                          Е.В. Лопина

С приказом ознакомлены:

		2021-01-31T17:46:07+0300
	МОБУ ООШ № 81